中农职教集团〔2017〕15 号

关于举办中国小动物临床技能大赛

第二届骨科大赛赛前培训的通知

各参赛单位：

2018 年 5 月，集团计划与东西部小动物临床兽医师大会

联合在昆明举办第二届中国小动物临床技能大赛骨科专赛，相

关通知已经下发。为保证大赛顺利进行，中国现代农业职业教

育集团决定在北京农业职业学院举办赛前培训。现就有关事项

通知如下：

一、举办单位

主办单位：中国现代农业职业教育集团

              东西部小动物临床兽医师大会

承办单位：北京农业职业学院

二、会议时间与地点

1. 会议时间：2017 年 12 月 10 日至 12 日，12 月 10 日报

到。

2. 报到地点：北京农业职业学院培训中心（北京市房山

区长阳镇稻田南里 5 号）。

三、培训安排

时  间 内  容

12 月 10 日 报  到

12 月 11 日
大转子撕脱性骨折手术操作培训

股骨中段斜骨折手术操作培训

12 月 12 日 返  程

四、参会人员

大赛选手指导老师、学生和其他相关人员。

五、参会费用

参加本次培训的需收取 700 元/人会务费。食宿统一安排，

费用自理。

六、其他

1.请参加培训的人员于2017年12月1日之前将中国小动

物临床技能大赛赛前培训回执表和开票信息回执发送至

dxb@vip.163.com 邮箱，便于会务组安排。

2．会务费由东西部小动物临床兽医师大会代收，请于

2017 年 12 月 5日前缴纳完成，会务费用于聘请专家讲课费、

场地费、材料费等。汇款帐户，开户行：中国工商银行股份有

附件 1：参会回执

中国小动物临床技能大赛赛前培训回执表

单位名称         参加人数

   参  加 人 员

序号 姓名 职务  性别  手机  E-mail 备注

1

2

3

4

5

...

入住日期 2017 年 月 日 到达时间及车次

返程日期 2017 年 月 日 返程时间及车次

入住安排
共（  ）人 男（ )人 女（  ）人

房间安排 标间（

）间 单间（ ）间

附件 2：开票信息回执

开票需提交资料

单  位  名 称：

纳税人识别号：

地        址:

电        话：

开   户   行:

账        号：

发票内容请选择：会务费                 元

收 件 人：

收件地址：

电    话：

注：单位名称，纳税人识别号必须填写，以上几条请务必填

写完整。感谢配合！

附件 3：交通路线

地址：北京市房山区长阳镇稻田南里 5 号 北京农业职业学院培训中心

7

线路 1 ：

首都机场—北京农业职业技术学院

8

线路 2

北京站——北京农业职业学院

9

线路 3

北京西站——北京农业职业学院

10

线路 4

北京南站——北京农业职业学院